Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Lauda. Speciósá facta. Benedictio. Omnipotens Dóminus. In Vésperis præcedéntibus.

In Exeunte Vésperá.

Lauda. Sperávit ánima. Sono. Allelúia. Psallam nómini. Fol. cLXXXIX.

Antiphona. In petra exaltásti me. Deduxisti me, quia factus es spes mea : turris P. Fortitúdinis à facie inimici. ⁊. Inhabitábo in tabernáculo tuo in sæcula : prótegar in velaménto alárum. P. Fortitúdinis. ⁊. Glória, et honor. P. Fortitúdinis.

Dóminus sit. ⁊. Et cum.

Lauda. Quàm dulcía fáucibus meis elóquia tua. Allelúia. Super mel et favum. Allelúia. ⁊. Quómodo diléxi legem tuam Dómine : totá die meditátio mea est.

Hymnus. Sacræ triúmphum. Supplicátio. Orémus. Quære in Vésperis præcedéntibus.

Capitula. Deus salvátor noster, qui ætérnam integritátem custódis, corruptiónem nostræ carnis susténtas indulgéntiá, córporis compositióni parcis : quique integritátem custódis à te virginibus collátam, ut eam fáceres ad destinátum pervenire méritum ; te quæsumus, ut ejus obténtu ita nos éluas à libidinum incentívis, quò cunctis resisténdo advérsis fiduciáliter ad te proclamémus è terris.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Benedictio. Dóminus Jesus Christus, qui virginem suam Martiánam casto sibi desponsávit amóre, castitátis vos dono munificet : ⁊. Amen. Et qui illam subarrhávit sibi ánnulo fidei, vos suæ connectat indissolubiliter charitáti ; ⁊. Amen. Ut eam pro vobis apud se suffragatricem admittat, quam sibi incorrupto amóre adsúmpsit sponsam. ⁊. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Speciósá facta es. Quære in primis Vésperis. Orátio. Dómine Jesu Christe, ut suprâ.

DIE XVI.

IN FESTO SANCTÆ JUSTÆ VIRGINIS.

Ad Vésperum.

Lauda. Sperávit ánima mea in Dómino. A custódia matutína P. Usque ad noctem, ⁊. Sustinuit ánima mea in verbo tuo, Dómine. Fiant aures tuæ intendéntes, in oratióne ancillæ tuæ. P. Usque ad noctem.

Dóminus sit. ⁊. Et cum.

Sono. Diffúsa est grátia in lábiis tuis Allelúia : P. Proptereá benedixit te Deus in ætérnum. Allelúia, allelúia, allelúia. ⁊. Eructávit cor meum verbum bonum : dico ego ópera mea regi : Allelúia. ⁊. Nati sunt tibi filii : constitues eos príncipes super omnem terram. Mémores erunt nóminis tui, Dómine in progénie et generatióné. P. Proptereá.

Dóminus sit. ⁊. Et cum.

Antiphona. Allelúia. Memória Justæ cum láudibus, [cCLXI] quæ apud Deum nota est et apud hómines et in perpétuum coronáta triúmphat. ⁊. Potens in terra erit semen ejus : generátió rectórum benedicetur. P. Nota. ⁊. Glória, et honor. P. Nota.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.